Achmad Sarjono - [BONDOWOSO.JIS.CO.ID](https://bondowoso.jis.co.id)

Apr 13, 2023 - 11:03

BONDOWOSO - Guna mempertebal keimanan serta meningkatkan amal ibadah, Polres Bondowoso bersama PC NU Kabupaten Bondowoso menggelar Pengajian dan Khotmil Qur'an pada Bulan Suci Ramadhan 1444 Hijriah/Tahun

2023.

Kegiatan Khotmil Qur'an yang digelar oleh Polres Bondowoso yang merupakan jajaran Polda Jatim bersama PC NU Kabupaten Bondowoso diadakan di Masjid Al Fajri Polres Bondowoso dan diikuti 250 peserta Huffadz, kemarin Rabu (12/4).

Pengajian tersebut dihadiri oleh Kapolres Bondowoso AKBP Wimboko, S.I.K.